
CONTACTOS

Para comunicarse con los diferentes anexos: (+56) 32251 + anexo

RECTORIA:  Rector:  M. Pierre Puget

	CARGO
	NOMBRE
	CORREO ELECTRONICO
	ANEXO

	Secretaria
	Odette Marín
	omarin@dalembert.cl
	2002



[bookmark: _GoBack]MATERNELLE Y ELEMENTAIRE :  Directora: Mme Martine Paillard

	Secretaria
	Verónica Doerr
	vdoerr@dalembert.cl
	2006

	Vida Escolar primaria
	 Ana María Campos / Lucie Debeuf 
Jorge Salinas / Cristián Stindt / Ana María Barrientos
	Vidaescolar@dalembert.cl

	2013

	Psicopedagoga
	Beatriz Quiroga
	bquiroga@dalembert.cl
	2027

	Psicóloga
	Sofía Bornscheuer
	sbornscheuer@dalembert.cl
	2024

	BDC Biblioteca Primaria
	Johana Rouwette
	jrouwette@dalembert.cl
	2019




SECUNDARIA :  Vicerrectora :  Mme Francisca González
	Secretaria
	María Eugenia Vicente
	mevicente@dalembert.cl 
	2014

	Vida Escolar secundaria
	Guillermo Arroyo / Rubén Morales 
Hugo Díaz /Daniela Quezada
	vidaescolar@dalembert.cl
	2015

	CDI Biblioteca Secundaria
	Laura Labarca
	llabarca@dalembert.cl
	2020

	CPE/ Orientador
	Ramón Diaz
	rdiaz@dalembert.cl
	2029

	Psicólogo
	Nelson Rojas
	nrojas@dalembert.cl
	2032



	Enfermeria
	Istria Gutierrez
	enfermeria@dalembert.cl
	2026


 
ADMINISTRACION:  Director de gestión Juan Carlos Plaza
	Admisión alumnos nuevos/Gerencia
	Edda Barbieri
	ebarbieri@dalembert.cl
	2008

	Pago colegiaturas
	Ingrid González
	recaudaciones@dalembert.cl
	2011

	Administrador
	Pablo Lillo
	plillo@dalembert.cl
	2033

	RR.HH.
	Sonia Ramos
	sramos@dalembert.cl
	2023

	Informática
	Juan Carlos Achondo
Patricio Allendes 
	jcachondo@dalembert.cl
pallendes@dalembert.cl
	2021

	Contabilidad
	Marina Pastén
	mpasten@dalembert.cl
	2042

	Remuneraciones/RRHH
	Mercedes Soto/Enrique Alfaro
	msoto@dalembert.cl
ealfaro@dalembert.cl
	2010

	Tesorería / pago facturas
	Denise Barreau
	dbarreai@dalembert.cl
	2012

	Portería
	 Ramón Arias
	rarias@dalembert.cl
	2037

	Asociación de Padres
Club deportivo
	Ximena Jeanneret
Lucía Galarce
	apa@dalembert.c
club.sportif.afvalpo@gmail.com
	2038

	Gimnasio
	Auxiliar
	
	2039

	UTC
	David Toso
	dargitos@gmail.com
	2030



